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Бр. 11 Страна  488 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

     

 

       Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа  ,, Службен весник на Р.М бр.  61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 i 192/15 год., 

и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина Крива 

Паланка " бр. 08/10 ; 08/14 и 02/18 ) , Советот на Општина Крива Паланка на 16 -та 

седница одржана на ден 12 . 11 . 2018 година , донесе : 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива 
Паланка К1 , К2 и К3 за III квартал во 2018 година 

 

Член 1 

Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка 
К1 , К2 и К3 за III квартал за 2018 година. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ . 

 

 

 

 

 

 
Бр . 09 -3451/3                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
12.11.2018 година                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 
 
 



 3 

 
Бр. 11 Страна  489 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 

 
 

 
 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за усвојување на квартален извештај за извршување на 
буџетот на Општина Крива Паланка за К1,К2,К3 и за кварталза 2018 година 

 
 
 
 
             1. Се објавува  Одлуката  за усвојување на квартален извештај за извршување на 
буџетот на Општина Крива Паланка за К1,К2,К3 и за квартал за 2018 година, што Советот 
ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 
Бр. 08 – 3451/4                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  490 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

    Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална  самоуправа (Службен 

весник на РМ  бр.05/2002) и  14 став 1  точка 40 и 41  од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18 ), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 12.11.2018 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување   член  на Управниот одбор на ЈП„Калин Камен„ Крива Паланка  

 

1. Се разрешува Александра Стамболиска член на Управниот одбор  на „ЈП Калин 

Камен„ –Крива Паланка   по нејзино барање. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.   

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3451/5                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
12.11.2018 год.                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                               Изабела Павловска с.р                    
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Бр. 11 Страна  491 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за разрешување член на Управниот Одбор на ЈП,,Калин 
Камен’’ 

 
 
             1. Се објавува  Решението за разрешување член на Управниот Одбор на 
ЈП,,Калин Камен’’, што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 
година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/6                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  492 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

    Врз основа на член 36 став 1  точка 5 од Законот за локална  самоуправа (Службен 

весник на РМ  бр.05/2002) и  14став 1  точка 26  од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18 ), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 12.11.2018 година, донесе 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  член  на Управниот одбор на ЈП„Калин Камен„ Крива Паланка  

 

 1. За член на Управниот одбор  на ЈП Калин Камен –Крива Паланка  се именува : 

 

               -Никола Јакимовски  

  

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.   

 

 

 

 
Бр.09-3451/7                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
12.11.2018 год.                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                    Изабела Павловска с.р  
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Бр. 11 Страна  493 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за именување член на Управниот Одбор на ЈП,,Калин 
Камен’’ 

 
 
             1. Се објавува  Решението за именување член на Управниот Одбор на ЈП,,Калин 
Камен’’, што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/8                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  494 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Сллужбен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 12.11.2018 година, донесе 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување   член во Одборот за контрола на  материјално-финансово работење 

на ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 

 

 

 

 1. Се разрешува Елпида Младеновска од Крива Паланка од  член на  Одборот за 

контрола на материјално-финансово работење на ЈП „Комуналец“- Крива Паланка  по нејзино 

барање . 

 

  

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се  објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.   

 

 

 

 

 

Бр.09- 3451/9                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
12.11.2018 год.                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                            Изабела Павловска с.р                    
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Бр. 11 Страна  495 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за разрешување член на Одборот за контрола на 
материјално-финансово работење на ЈП,,Комуналец’’ 

 
 
             1. Се објавува  Решението за разрешување член на Одборот за контрола на 
материјално-финансово работење на ЈП,,Комуналец’’, што Советот ја донесе на 16-та 
седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/10                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  496 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

    Врз основа на член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18 ), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на 12.11.2018 година, донесе 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  член   во Одборот за контрола на  материјално-финансово работење на 

ЈП„Комуналец“- Крива Паланка 

 

 

 

 1. За член во Одборот за контрола на материјално-финансово работење на ЈП 

„Комуналец“- Крива Паланка се именува: 

 

                 -Горан Костадиновски  

 

 

  

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.   

 

 

 

Бр.09-3451/11                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
12.11.2018 год.                                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                        Изабела Павловска с.р 
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Бр. 11 Страна  497 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за именување член на Одбророт за контрола на 
материјално-финансово работење на ЈП ,,Комуналец’’ 

 
 
             1. Се објавува  Решението за именување член на Одборот за контола на 
материјално-финансово работење на ЈП,,Комуналец’’, што Советот ја донесе на 16-та 
седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/12                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  498 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 

 
 

 

    Врз основа на член 36 став 1  точка 5 од Законот за локална  самоуправа (Службен 

весник на РМ  бр.05/2002) и  14став 1  точка 26  од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14 и 02/18 ), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 12.11.2018 година, донесе 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување   членови  на Управниот одбор на ЈП„Комуналец„ Крива Паланка  

 

 1. Се разрешуваат членовите на Управниот одбор на ЈП,,Комуналец’’-Крива Паланка 

по нивно барање,и тоа: 

 

               -Андреја Станојковски од Крива Паланка 

              - Игор Ѓоргиевски од Крива Паланка 

              - Слаѓана Јовановска-Беќарова од Крива Паланка  

  

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.   

 

 

 

 
Бр.09-3451/13                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
12.11.2018 год.                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                                    Изабела Павловска с.р  
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Бр. 11 Страна  499 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за разрешување членови на Управниот Одбор на 
ЈП,,Комуналец’’ 

 
 
             1. Се објавува  Решението за разрешување членови на Управен Одбор на ЈП 
Комуналец’’, што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/14                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

 



 14 

 

Бр. 11 Страна  500 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 12.11.2018 година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  членови  на Управниот одбор на  

ЈП „Комуналец““ - Крива Паланка  

 

 

 

 1. За членови  на Управниот одбор на ЈП  „Комуналец“–Крива Паланка, се 

именуваат: 

 

-Стојан Младеновски  

-Емилија Давитковска 

-Тони Велковски  

 

 

2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 3451/15                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
12.11.2018 год.                                                                                                         Претседател, 

Крива Паланка                                                 Изабела Павловска с.р 
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Бр. 11 Страна  501 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за именување членови на Управниот Одбор на 
ЈП,,Комуналец’’ 

 
 
             1. Се објавува  Решението за именување членови на Управен Одбор на ЈП 
Комуналец’’, што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 
Бр. 08 – 3451/16                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  502 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 

 

 

Врз основа на членовите 51, 538 и 539 од Законот за трговските друштва 
(„Службен весник на РМ“ бр.28/2004; 84/2005; 71/2006; 25/2007; 87/2008; 17/2009; 23/2009; 
42/2010; 48/2010; 8/2011; 21/2011; 24/2011; 166/2012; 70/2013; 119/2013; 120/2013; 187/2013; 
38/2014; 41/2014; 138/2014; 88/2015; 192/2015; 217/2015; 6/2016; 30/2016; 61/2016; 64/2018; 

120/2018), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 12.11.2018 
година, донесе 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за престанување со работа и спроведување на ликвидација, промена на назив на 

фирма, промена на скратен назив на фирма и назначување на ликвидатор на  
Заедничко јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански 

регион ЕКО-ЗОНА Куманово 
 
 
 

Член 1 
 

Со оваа Одлука престанува со работа и се спроведува постапка за ликвидација на 

Заедничко јавно претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански 

регион ЕКО-ЗОНА Куманово, со седиште на ул.„Илинденска“ бр.ББ, Куманово.  

                                                   Член 2 

 
Основниот влог во износ од 307.343,оо денари, се враќа на основачите, односно 

на:  

– Општина Крива Паланка, во износ од  38.100,оо денари   

– Општина Кратово, во износ од 19.107,оо денари   

– Општина Куманово, во износ од 193.036,оо денари  

– Општина Липково, во износ од  49.516,оо денари   

– Општина Ранковце, во износ од  7.584,оо денари.   

Член 3 

 

Се менува називот на фирмата на Заедничко јавно претпријатие за управување со 

отпад во Североисточниот плански регион ЕКО-ЗОНА Куманово  и гласи: Заедничко јавно 

претпријатие за управување со отпад во Североисточниот плански регион ЕКО-ЗОНА 

Куманово - во ликвидација. 
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Бр. 11 Страна  503 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

Се менува и скратениот назив на фирмата ЗЈП ЕКО-ЗОНА Куманово и гласи: ЗЈП 

ЕКО-ЗОНА Куманово - во ликвидација. 

 

Член 4 

 

 Младен Протиќ, со адреса на живеење на ул.„АВНОЈ“ бр.139, Куманово, се 
разрешува од функцијата овластено лице за застапување до конституирање на ЗЈП ЕКО-
ЗОНА Куманово и се именува за ликвидатор на ЗЈП ЕКО-ЗОНА Куманово - во 
ликвидација. 
 

Член 5 
 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
Бр.09-3451/17                                   Совет на Општина Крива Паланка                                                             
12.11.2018 година                       Претседател,                                        
Крива Паланка                                 Изабела Павловска с.р                                                                          
     
     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе:  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуката за престанување со работа и спроведување на 
ликвидација ,промена на назив на фирма ,промена на скратен назив на фирма на 
назначување на ликвидатор на Заедничко јавно претпријатие за управување со 

отпад во Североисточен плански регион ЕКО-ЗОНА Куманово 
 

 
             1. Се објавува  Одлуката за престанување со работа и спроведување на 
ликвидација ,промена на назив на фирма ,промена на скратен назив на фирма на 
назначување на ликвидатор на Заедничко јавно претпријатие за управување со отпад во 
Североисточен плански регион ЕКО-ЗОНА Куманово, што Советот ја донесе на 16-та 
седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
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Бр. 11 Страна  504 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/18                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевскис.р 

 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2554 во  

КО Мождивјак, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 
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Бр. 11 Страна  505 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

                                                                   Член 2 

 Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр. 2554 во КО Мождивјак Општина 

Крива Паланка сопственост на Божин Ивановски. 

 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена Г2-лесна незагадувачка индустрија. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

   Бр.09-3451/19                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   12.11.2018 година                                                                   Претседател, 
    Крива Паланка                                                         Изабела Павловска с.р 
 
 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2554 во КО 

Мождивњак,Општина Крива Паланка 
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Бр. 11 Страна  506 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 
 
 
          1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2554 во КО 
Мождивњак,Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана 
на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/20                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7810 во  

КО Конопница Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 
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    Бр. 11 Страна  507 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр. 7810 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Драге Јакимовски. 

 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

   Бр.09-3451/21                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   12.11.2018 година                                                                Претседател 
    Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р 
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Бр. 11 Страна  508 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

    

 

  („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7810 во КО 

Конопница,Општина Крива Паланка 
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7810 во КО 
Конопница Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на 
ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

Бр. 08 – 3451/22                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  509 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
    

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.745 во  

К.О. Лозаново, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Лозаново на к.п.бр.745 во К.О. Лозаново, Општина Крива 

Паланка сопственост на Мицовски Добри, Ѓеоргиевски Велибор, Ѓорѓиевски 

БореЗдравков Филип, Стоименовски Драго, Цековска Јана и Цветановски Драган. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Лозаново. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Лозаново за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 Бр.09-3451/23                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 12.11.2018 година                                                                Претседател 
 Крива Паланка                                                       Изабела Павловска с.р 
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Бр. 11 Страна  510 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.745 во КО 

Лозаново,Општина Крива Паланка 
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.745 во КО 
Лозаново Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на 
ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/24                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  511 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

                    

    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1808 во  

КО Дурачка Река, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.1808 во КО Дурачка Река, 

Општина Крива Паланка сопственост на Николовски Драги, Николовски Грозде, 

Николовски Димчо и Николовски Лјупче. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 
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Бр. 11 Страна  512 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

   Бр.09-3451/25                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 12.11.2018 година                                                                Претседател 
 Крива Паланка                                                       Изабела Павловска с.р 
 
 
 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1808 во КО 

Дурачка река,Општина Крива Паланка 
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1808 во КО 
Дурачка река Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана 
на ден 12.11.2018 година. 
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Бр. 11 Страна  513 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/26                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

 

    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 6742 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 

 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Коце Металец“ на к.п.бр.6742 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Ратко Китановски. 
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Бр. 11 Страна  514 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

   Бр.09-3451/27                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
  12.11.2018 година                                                                               Претседател 
  Крива Паланка                                                                   Изабела Павловска с.р                          
 
 
 
 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.6742 во КО 

Крива Паланка,Општина Крива Паланка 
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Бр. 11 Страна  515 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 

 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.6742 во КО Крива 
Паланка Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на 
ден 12.11.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/28                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден  12.11.2018 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1517 и дел од к.п.бр.1519 во КО Подржи 

Коњ, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 
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Бр. 11 Страна  516 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Подржи Коњ на к.п.бр. 1517 и дел од к.п.бр.1519 во КО 

Подржи Коњ, Општина Крива Паланка сопственост на Славе Јакимовски, Нове 

Димитриевски, Милица Јакимовска,Мира Јакимовска, Мирослав Јакимовски, Станика 

Манџуковска, Зорица Саздова, Драгица Стаменовска, Гоце Стефановски, Лилјана 

Стојанова, Снежана Турмакоска, Лазо Додевски, Јордан Димковски, Елица Михајлова и 

Николина Србиновска. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Подржи Коњ. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Подрќи Коњ за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-времено сместување. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

                                                                                                                                                                     

  Бр.09-3451/29                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 12.11.2018 година                                                                Претседател 
 Крива Паланка                                                       Изабела Павловска с.р 
 
 
     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1517 и дел 

од к.п бр.1519 во КО Подржи коњ,Општина Крива Паланка 
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Бр. 11 Страна  517 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 
 
            
 
        1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1517 и дел од к.п 
бр.1519 во во КО Подржи коњ Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та 
седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/30                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден  12.11.2018 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.77 во  

КO Мождивјак, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 
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Бр. 11 Страна  518 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивјак на к.п.бр.77 во КО Мождивјак Општина Крива 

Паланка сопственост на Ванче Ангеловски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивјак. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивјак за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

           

 
  Бр.09-3451/31                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 12.11.2018 година                                                                Претседател 
 Крива Паланка                                                          Изабела Павловска с.р 
 
 
     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.77 во КО 

Мождивњак,Општина Крива Паланка 
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Бр. 11 Страна  519 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.77 во КО 
Мождивњак,Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана 
на ден 12.11.2018 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/32                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден  12.11.2018  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7570 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на намените. 
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Бр. 11 Страна  520 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

 

Член 2 

      

 

       Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7570 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Воја Мишевски, Стоилко Златановски, Данче Крстевски и 

Томе Крстевски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 Бр.09-3451/33                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 12.11.2018 година                                                                Претседател 
 Крива Паланка            Изабела Павловска с.р 
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Бр. 11 Страна  521 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7570 во КО 

Конопница,Општина Крива Паланка 
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7570 во КО 
Конопница Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на 
ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/34                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Бр. 11 Страна  522 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 и 02/18), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018 година, ја 

донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

 

 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот„Регулација на дел од Минор 

коритото на Крива Река“за користење на средства од Проектот за подобрување на 

општинските услуги МСИП 02/2018. 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-3451/35                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
12 .11.2018год.                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



 37 

 
Бр. 11 Страна  523 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 13.11.2018 година 

 

 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за утврдување на приоритет на проект 
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект , што Советот ја 
донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/36                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

 

Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа ( Сл.Весник на Р.М.бр.61/04,96/04,67/7, 156/09,47/11,и 192/15), член 4 од  
Законот за јавен долг (Сл.Весник на Р.М. бр.62/05/,88/08, и 139/14) , член 36 од Законот за 
локална самоуправа ( Сл. Весник на Р.М бр 5/2002) и членчлен14, став1,т.41 од Статутот 
на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.08/2010,08/14 и 02/18)Советот на општина Крива Паланка на седницата одржана на 
12.11.2018 година донесе   
 
 
 

ОДЛУКА 
За намера за домашно долгорочно задолжување во рамки на Проектот за 

подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018 
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Член 1 
 

Со оваа Одлука се уредува намера за долгорочно домашно задолжување  на општина 
Крива Паланка кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под заем со 
Министерство за финансии во рамки на средствата обезбедени врз основа на договорот 
за заем за Вториот проект за подобрување на општинските услуги (ИБРД-8156МК) 
финансисран од Меѓународната банка за обнова и развој- Светска Банка, асо цел 
финансирање на капитален инвестиционен проект” Регулација на  дел од минор 
корито на Крива Река”. 

Член 2 
Намерата за задолжување  ќе се реализира  по пат на домашно долгорочно задолжување 
преку проектот за подобрување на општински услуги финансиран со заем од 
Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка под следните услови 
 
          Каматна стапка најмногу до 0,4% 
          Рок на отплата 13 години 
          Грејс период      3 години 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
општина Крива Паланка. 
 
 
 
 Бр.09-3451/37                                                            Совет на Општина Крива Паланка 
12.11.2018 год.                                                                             Пртседател 
Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 
 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуката за намера за домашно долгорочно задолжување во 
рамки на Проектот за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018  

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за за намера за домашно долгорочно задолжување во 
рамки на Проектот за подобрување на општинските услуги МСИП 02/2018  , што Советот 
ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
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2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

Бр. 08 – 3451/38                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1, т.41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 и 02/18), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 12..11.2018 година, ја 

донесе следнава: 

ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект 

Член 1 

 

 Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот„Спој М2-село Кошари  во 

должина од 1610,81 м, за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка 

на руралниот развој за 2018 година, Мерка 124 Инвестиции во инфраструктура за развој 

на земјоделството, шумарството и водостопанството, Инфраструктура за пристап до 

земјоделско земјиште. 
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Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-3451/39                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
12 .11.2018год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                          Изабела Павловска с.р 
 
 
 

     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за утврдување на приоритет на проект 
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проект , што Советот ја 
донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/40                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.41од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 и 02/18), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 12.11.2018 година, ја 

донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за намената на инвестицијата 

 

Член 1 

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за намена на 

инвестицијата со цел реализација на проектот „Спој М2-село Кошари  во должина од 

1610,81 м“. 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-3451/41                                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                     
12.11 .2018 година                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                                     Изабела Павловска с.р 
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     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Одлуката за давање согласност на намената на инвестицијата  
 

 
 
 
             1. Се објавува Одлуката за давање согласност на намената на инвестицијата , што 
Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 12.11.2018 година. 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

Бр. 08 – 3451/42                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 158 и 159 од Законот за правда за деца (“Сл. весник наРМ” 

бр.148/13) и  член 14 став 1 точка 11 од Статутот  на Општина Крива Паланка ”(Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка  бр.08/10,08/14 и 02/18)  а во врска со  Одлуката за 

формирање на општински совет за  детска превенција бр. 09- 3102/17  од 19.10.2018 

година , Советот на Општина Крива Паланка на 16-та седницата, одржана на ден 

12.11.2018 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  

за именување членови на Општински совет за превенција на детско престапништво во 

Општина Крива  Паланка  

Ч л е н 1 

За членови на Општинскиот совет за превенција на детско престапништво во 

Општина Крива Паланка , се именуваат: 

-Елена Христовска –Општина Крива Паланка 

-Соња Спасовска-Маџовски -МВР 

-Ирена Шкрбиќ-Центар за социјални работи 

-Валентона Цветановска – Совет на родители СОУ Ѓорче Петров  

-Светлана Станковиќ-Ангеловска – Совет на родители ООУ Јоаким Крчовски 

-Мирјана Цветановска – Совет на родители ООУ Илинден  

-Алексеј Николовски –Унија на средношколци  

-Дарко Пешовски –Црвен крст  

                                                        Ч л е н 2 

Членовите се именуваат за мандат со траење од пет години, со право на повторен 

избор. 

Ч л е н 3 

Решението  влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во 

“Службен Гласник на Општина Крива Паланка ”. 

 Бр.09-3451/43 
          12.11.2018 год. 
          Крива Паланка 

  Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
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     („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе: 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

 

За објавување на Решение за именување членови на Општински совет за 

превенција на детско престапништво во Општина Крива  Паланка 

 

 
 
             1. Се објавува  Решението за именување За објавување на Решение 

за именување членови на Општински совет за превенција на детско престапништво во 

Општина Крива  Паланка , што Советот ја донесе на 16-та седница,одржана на ден 

12.11.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

Бр. 08 – 3451/44                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
13.11.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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